
— 22134 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 239 Poz. 4168

4168

UCHWA£A Nr XXII/165/2008 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie: okre�lenia ilo�ci przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego
taksówk¹ w 2009 roku

Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 wrze�nia 2001
r. o transporcie drogowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr
125, poz. 874, z pó�n. zm.) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm.) Rada
Miejska Ostrzeszów uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê liczbê przeznaczonych do wydania w 2009
roku nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego
taksówk¹ w ilo�ci 4 szt.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Ostrzeszów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr Edward Skrzypek


